•

PREFEITURA DE
BEBERIBE

9cdeotete ptejeita

a. ar 9

M
gana--

GOEIRA OF
PACAJUS 	N

r°  FLS.   G9  g
:2.

"o  00"

PREFEITURA MUNICIP

Ofício no 514/2019.

Beberibe/CE, 08 de novembro de 2019.

Ao Ilmo. Senhor
Rodrigo Nogueira de Carvalho.
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de
Pacajus/CE.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 2019.05 06.01 referente ao Pregão Eletrônico n°
2019.05.06.01-PERP.

A
	Ilmo. Ordenador de Despesas,

Com amparo dos Decretos Municipal n° 127/2018 e 183/2018, da Lei 8.666/93 e suas alterações, e
da Lei 10.520 de 17 de julho de 2003, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de
Registro de Preços n° 2019.05.06.01, realizada na Modalidade Pregão na forma Eletrônica n° 2019.05.06.01-
PERP da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE.

Considerando que esta adesão visa a prestação de serviços de locações de veículos destinados às
diversas secretarias do Município de Beberibe/CE., conforme descriminado abaixo, junto ao licitante vencedor
do certame:

EMPRESA: G3 NETO SERVICOS EIRELI — EPP inscrito no CNPJ sob o n° 11.305.235/0001-08, estabelecida
à Rua: Tenente Jonas, n° 611B. Bairro: Boa Vista. CEP: 60.861-150. Fortaleza, Estado do Ceará.
REPRESENTANTE: José Alves de Oliveira Neto.

LOTE 03 — VEÍCULOS PEQUENOS

LOTE /
ITEM

DESCRIÇÃO UNID.
QUANT.

DE
VEÍCULOS

VALOR
UNIT.

VEÍCULO

VALOR
TOTAL

MENSAL

QUANT.
DE

MESES

VALOR
GLOBAL

3.1

SERVIÇO 	DE 	LOCAÇÃO 	DE
VEICULO TIPO PICAPE CABINE
DUPLA, 	com 	ar 	condicionado,
direção 	hidráulica, 	com 	motor
movido a diesel 2.0 4x4, manual,
Air 	Bag, 	vidros 	elétricos 	com
insufilm, 	travas elétricas, 	com 	no
máximo 01 (um) ano de fabricação,
incluso 	motorista. 	(MOTORISTA
POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE). O veículo deverá
conter todos os itens exigidos pelo
CONTRAN.

MÊS 3
R$

7.500,00
R$

22.500,00
12

R$
270.000,00

3.2

SERVIÇO 	DE 	LOCAÇÃO
MENSAL DE VEÍCULOS MÍNIMO
1.0, 	04 	(quatro) 	ou 	05 	(cinco)
passageiros, com ar condicionado,
vidros 	elétricos 	com 	insufilm,
direção hidráulica, com no máximo
01 (um) ano de fabricação, incluso

MÊS 8
R$

3.661,45
R$

29.291,60
12

R$

351.499,20

http://beberibe.ce.gov.br  - (85) 3338-2010 - gabinete@beberibe.ce.gov.br
Rua João Tomaz Ferreira, N° 42 - Centro — CEP: 62.840-000 — Beberibe-ce.

e•

PREFEITURA DE
BEBERIBE

gaidgete pteéreit.

_\Ggaa/

co

FLS.  a-  cr (c)

motorista, 	(MOTORISTA 	POR
CONTA 	DA 	CONTRATADA 	E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE). O veículo deverá
ser 	adesivado 	layout 	a 	ser
fornecido pela Secretaria Gestora
do 	contrato. 	O 	veículo 	deverá
conter todos os itens exigidos pelo
CONTRAN.

3.3

SERVIÇO 	DE 	LOCAÇÃO
MENSAL DE VEÍCULOS MÍNIMO
1.8, 07 (sete) passageiros, com ar
condicionado, vidros elétricos com
insufilm, direção hidráulica, com no
máximo 01 (um) ano de fabricação,
incluso 	motorista, 	(MOTORISTA
POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE) O veículo deverá
ser 	adesivado 	layout 	a 	ser
fornecido pela Secretaria Gestora
do 	contrato. 	O 	veículo 	deverá
conter todos os itens exigidos pelo
CONTRAN.

MÊS 3
R$

4.000,00
R$

12.000,00
12

R$
144.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03
R$

765.499,20

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe a devida AUTORIZAÇÃO
para a adesão à referida Ata com cópias:

- Portaria de Nomeação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio;
- Parecer Jurídico do Edital de Licitação;

41) - Edital de Licitação;
- Minuta do Contrato;

- Publicação do Aviso de Licitação;
- Termo de Adjudicação;
- Termo de Homologação;
- Ata do Registro de Preços;
- Extrato da Ata do Registro de Preços.

Atenciosamente,

Franci 	Gess e de liveira Silva
Chefe de Gabinete do Prefeito.

http://beberibe.ce.gov.br  - (85) 3338-2010 - gabinete@beberibe.ce.gov.br
Rua João Tomaz Ferreira, N° 42 - Centro — CEP: 62.840-000 — Beberibe-ce.

•